

	योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल (राष्ट्रीय महत्त्व का संस्थान, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) फोन: 0755-2526800, 2526812, 2526803
क्र. यो. वा. वि. भौ./कु.स.का/विज्ञा./2022-23/07	दिनांक: 17.10.2022
सहायक प्राध्यापक के पदों हेतु भर्ती (अनुबंध पर) एवं सिस्टम एडमिनिस्ट्रेटर (अनुबंध पर) के पद हेतु भर्ती	
सहायक प्राध्यापक (अनुबंध पर) 06 माह की अवधि के पद हेतु (वास्तुकला/शहरी एवं क्षेत्रीय योजना/परिवहन योजना/अभिकल्प/संरक्षण) एवं एक सिस्टम एडमिनिस्ट्रेटर (अनुबंध पर) 11 माह की अवधि के पद हेतु ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पात्रता मापदंड एवं अन्य विवरण संस्थान की वेबसाइट: spabhopal.ac.in पर उपलब्ध हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 07.11.2022 शाम 05.00 बजे तक है।	
कुलसचिव	

Size 8x3 cm (Hindi)

	School of Planning and Architecture, Bhopal (An Institute of National Importance, Ministry of Education, Govt. of India) Ph. 0755-2526800, 2526812, 2526803
No. SPAB/RGO/Advt./2022-23/07	Date. 17.10.2022
Recruitment of Assistant Professors (On Contract) and System Administrator (On Contract)	
Online applications are invited for the posts of Assistant Professor (On Contract) for the period of 06 months in the Department of Architecture/ Urban and Regional Planning/ Transport Planning/ Design/ Conservation & One System Administrator (On Contract) for a period of 11 months. Eligibility criteria and other details are available on Institute's website spabhopal.ac.in . The last date of online submission of application is 07.11.2022 up to 05.00 PM Registrar	

Size 8x3 cm (English)